[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___28.09.2012 г.__ №____187__
О мероприятиях, посвященных
«Дню  пожилого человека»
на территории поселения Кокошкино»
 В связи с объявленными на октябрь 2012 года городскими мероприятиями,  посвященными «Дню пожилого человека» на территории поселения Кокошкино, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино,- постановляю:

1. Провести с 01.10.2012 года по 30.10.2012 года  мероприятия, посвященные  «Дню пожилого человека» на территории  поселения Кокошкино, совместно с Клиентской службой социальной защиты населения.

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий посвященных «Дню пожилого человека» на территории  поселения Кокошкино.
3. Отделу финансово-экономического обеспечения и бухгалтерского учета Администрации городского поселения Кокошкино (Гришункина С.П.) осуществить финансирование расходов на подготовку и проведение мероприятий согласно Смете расходов на проведение мероприятий посвященных «Дню пожилого человека» на территории  поселения Кокошкино.

4. Просить Префектуру  Троицкого Новомосковского  административных округов города Москвы оказать содействие в оказании методической и организационной помощи при подготовке и проведении данных мероприятий.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте администрации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения Кокошкино Дзугкоеву А.В..
Глава поселения Кокошкино
                              В.Ф. Агулов
Утверждено

постановлением Администрации

поселения Кокошкино

от «28 » сентября 2012 г. №187
ПЛАН

основных мероприятий,

посвященных «Дню  пожилого человека» на территории  поселения Кокошкино

с 01 октября по 30 октября  2012 года

	№ п/п
	Время и место
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители

	1.
	01.10.2012г.
 15.00-17.00 Зал клиентской службы
	«День открытых дверей», организация и проведение благотворительной акции -встречи пожилого населения со специалистами клиентской службы; награждение званием « Почетный гражданин городского поселения Кокошкино» Гаврилова  А.С., с последующим чаепитием
	Дзугкоева А.В., Солодова С.Н.

Панкратова Т.В.

	2.
	03.10.2012г.

	Поездка  при участии ОСЗН в Боровский монастырь ( 15 человек) инструктаж
	Солодова С.Н., Храброва Т.А.

	3.
	03.10.12 г.
	Участие в городской акции, посвященной 71-ой годовщине разгрома немецко-фашистских войск под Москвой и 100-летию военной авиации в России. Посещение к/т Октябрь с просмотром премьеры фильма «Испанец» с участием  посольства Королевства Испании
	Мартыновченко А.В.

	4.
	04.10.2012г.

	Встреча ветеранского актива , почетных граждан поселения Кокошкино  в с/п Марушкино с членами Совета округа под руководством префектуры ТиНАО
	Дзугкоева А.В.

	5.
	04.10.2012 г.
	Поздравление учителя – ветерана педагогического труда Гавриловой  с награждением и вывоз для чествования  в п. Рязановское, д. Ерено,4 ( Встреча с префектом ТиНАО)
	Дзугкоева А.В., Солодова С.Н.

	6.
	05.10.2012г.

	Праздничные мероприятия, посвященные Дню учителя, в СОШ №2057
	Головин Ю.Д., Дзугкоева А.В.

	7.
	12.10.2012г.

	Мероприятие в ОСЗН Кокошкино  - чаепитие для одиноких пожилых граждан.
	Дзугкоева А.В., Солодова С.Н.

	8.
	15.10.2012 г.
	Выезд на концертную программу  в п. Московский пожилых граждан
	Дзугкоева А.В., Солодова С.Н.

	9.
	23.10.2012 г.

	Экскурсионная поездка пожилых граждан в Волоколамск
	Дзугкоева А.В., Солодова С.Н., Храброва Т.А.

	10.
	30.10.2012 г. 17.00-19.00
	Выездной прием населения руководителем столичного управления социальной защиты населения ТиНАО
	Дзугкоева А.В., Сододова С.Н., Панкратова  Т.В.